

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

رحم الله عبدا راقب ذنبه و خاف ربه

رحمت خدا بر آن بنده باد که مواظب گناه خویش باشد و از پروردگارش بهراسد.

غزالحکم، ۵۲۰۵

جهان و رسانه

کاربران عرب‌زبان در توئیتر:

افسانه ارتش اسرائیل نابود شد

کاربران عرب زبان در فضای مجازی با تمجید از پاسخ نظامی ایران به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی بر ناتوانی این رژیم در محافظت از خود تأکید کردند.

به گزارش خبرگزاری مهر، عملیات وعده صادق نیروهای مسلح ایران که اهدافی را در اراضی اشغالی هدف قرار داد به صورت گسترده در فضای مجازی به ویژه شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) بازتاب داشته است. کاربران عرب زبان با انتشار تصاویر و مخصوصا ویدئوهای این عملیات موفقیت آمیز تأکید کردند که پاسخ نظامی ایران به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی نشان داد که تل آویو نه تنها نمی‌تواند از کشورهای خوش خیال عربی در برابر پروژه ساختگی ایران هراسی محافظت کند بلکه توان محافظت از خود را نیز ندارد.

محمد المرقتنی کاربر عرب زبان با انتشار یک پست در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: هدف اصلی از حمله‌های متنوع ایران زمینه سازی برای نابودی دو پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی از آنها در برابربرنده گران‌ترین سلاح‌ها از جمله جنگنده‌های آمریکایی اف ۳۵ هستند بود. این جنگنده‌ها هدف قرار گرفتند. موشک‌های ایران بدون خطا و با دقت بی‌نظیری به اهداف مورد نظر اصابت کردند.

کاربر دیگری با نام عبدالله نوشت: برخی از عرب‌ها منتظر بودند رژیم صهیونیستی از آنها در برابر ارتش دفاع کند اما پاسخ ایران به اسرائیل ممکن است بسیاری از مفاهمیر را عوض کند. اسرائیل اول از همه به محافظت از خود نیاز دارد. این حمله ایران بیشتر از اینکه جنبه مادی داشته باشد جنبه معنوی دارد. اسامه یمنی نیز در این خصوص تأکید کرد: انتقادات درباره پاسخ ایران به اسرائیل به نفع چه کسی است؟ اسرائیل یک خطر ماهیتی برای خاورمیانه است. امت ما به هماهنگی علیه این اشغالگران نیاز دارد. به نفع منطقه است که این قلدری‌های استعماری پایان یابد.

کاربر یمنی به نام زهره در این خصوص نوشت: هر کسی که از ارزش پاسخ ایران به اسرائیل می‌کاهد، دروغگو و یکی از منافقان عربی است.

لوی بن کمب کاربر عرب زبان دیگر تصریح کرد: مهم‌ترین واقعه در خصوص واکنش ایران به خوک‌های صهیونیست این است که برادران ما در غزه برای نخستین بار طی ۱۹۰ روز گذشته یک شب امن را پشت سر می‌گذرانند.

احمد الفلاح با انتشار یک پست در شبکه اجتماعی ایکس تأکید کرد: پارس کردن مسئولان صهیونیست و ادعای آنها درباره خنثی شدن حمله ایران شروع شده است اما باید به یاد بیاروند که نمی‌توانند بدون آمریکا از خود محافظت کنند.

کاربر عرب زبان دیگری با نام احمد الاحمد در این خصوص نوشت: هیچ سلاخی در فلسطین علیه استعمار اسرائیل بهتر از سلاح ترس و وحشت نیست. گسترش وحشت در جامعه اسرائیل مهم‌ترین نتیجه واکنش نظامی ایران است.

علی المنخیر نیز با هشتگ الوعد الصادق تصریح کرد: انگلیس و اتحادیه اروپا پاسخ ایران به صهیونیست‌ها را محکوم می‌کنند و می‌گویند این پاسخ مجانی را به خطر نمی‌اندازد! آیا کشتار نوزادان نارس و نابودی زیرساخت‌های غزه و حمله به کنسولگری ایران در دمشق صلح جهانی را به خطر نمی‌اندازد؟ کاربر دیگری با نام مهدی در خصوص خیانت اردن نوشت: یک کشور حمله‌ای را از مسافت هزار و ۵۰۰ کیلومتری علیه دشمن صهیونیستی انجام می‌دهد و یک کشور عربی در حمایت از دشمن وارد عمل می‌شود. آیا فهمیدید چه کسی فلسطینی‌ها را محاصره کرده است؟

ریان الابهجری با انتشار یک پست تصریح کرد: افسانه اسرائیل و ارتش شکست ناپذیرش به پایان رسید.کاربر دیگری با نام هسدا تأکید کرد: امروز شاهد دو نعمت بزرگ آسمانی ازسوی خداوند بودیم؛ بارش باران و موشک‌های ایرانی بر سر صهیونیست‌ها.

شهاب غزه نیز با انتشار ویدئوی پاسخ نظامی ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی نوشت: چقدر دیدن این تصاویر شیرین است. رسیدن موشک‌های ایرانی برای درهم کوبیدن صهیونیست‌ها. واصل الدحلوح خبرنگار عرب زبان مستقر در غزه که اعضای خانواده خود را در حمله‌های رژیم صهیونیستی از دست داد با انتشار کلیپ واکنش نظامی ایران نوشت: شادی ساکنان کرانه باختری از اصابت موشک‌های ایرانی به اراضی اشغالی فلسطین.

هشام العرابی نیز با هشتگ الوعد الصادق کلیپ پاسخ نظامی ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری کشورمان در دمشق را منتشر کرد.

کاربر دیگری به نام بدر الولایه با انتشار این کلیپ نوشت: دیگر نیازی به دیدن فیلم‌های اکنش ندارید. موشک‌های ایرانی رسیدند. شادی ملت فلسطین با دیدن موشک‌های ایرانی.

پاپ خواستار توقف «چرخه خشونت»

در خاورمیانه شد!



پاپ فرانسیس به حمله ایران به اسرائیل واکنش نشان داد.

به گزارش روترز؛ پاپ فرانسیس روز یکشنبه از ایران و اسرائیل خواست تا از اقداماتی که می‌تواند «مارپیچ خشونت» را عمیق‌تر کرده و خطر کشاندن خاورمیانه به عمق درگیری را افزایش دهد، پرهیز کنند. رهبر ۸۷ ساله کاتولیک‌های جهان به جمعیت در میدان سنن پیتز گفت: جنگ کافی، حملات کافی، خشونت کافی. آری به گفتگو، بله به صلح.

رهبر مسیحیان کاتولیک جهان همچنین بر لزوم برقراری آتش‌بس در غزه و پایان جنگ در این باریکه تأکید کرد.وی خواستار آتش بس در نوار غزه و رساندن فوری کمک‌های بشردوستانه به مردم جنگ زده در این باریکه شد. پاپ در ادامه گفت: دیگر بس است، جنگ را متوقف کنید! خواهش می‌کنم صدای زوزه گولوله‌ها را پایان دهید و به فکر کودکان باشید. فکر کنید این‌ها کودکان خود شما هستند! آنها به خانه، مدرسه و پارک نیاز دارند، نه به قبر و گورستان!

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ – ۶ شوال ۱۴۴۵ – ۱۵ آوریل ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۷۸۷ – سال چهل و پنجم

فریادهای ضد اسرائیلی بار دیگر در شهرهای مختلف انگلیس طنین انداخت



لندن می‌خواهیم که فروش سلاح به اسرائیل را متوقف کند.

گفتنی است که فشارها علیه دولت انگلیس برای تحریم تسلیحاتی رژیم صهیونیستی به ویژه در پی کشته شدن سه امدادگر این کشور در حمله هوایی ارتش اسرائیل به کاروان یک نهاد بین‌المللی حقوق بشری در غزه رو به افزایش است.

یافته‌های یک نظرسنجی صورت گرفته در فلسطین و شمار دیگری از نهادهای حقوق بشری و اسلامی سازماندهی شده بود.بن جمال رئیس کارزار حمایت از فلسطین در گفت‌وگو با اینترنا گفت: ما امروز در سراسر انگلیس از لندن تا بریستول، کاردید، نیوکاسل، ناتبریج و حتی در جزیره اورکنی در چارچوب روز ملی اقدام راهبیمایی می‌کنیم تا به فلسطینی‌ها بگویم که شما را می‌بینیم، می‌شنویم و در کنار شما ایستاده‌ایم.وی افزود: پیام ما برقراری فوری آتش‌بس در غزه است تا اسرائیل نسل‌کشی در این منطقه را متوقف کند. ما همچنین از دولت

شهادت ۳۰ کودک بر اثر قحطی در غزه

کشتار را در این باریکه مرتکب شده است.

همچنین دفتر اطلاع‌رسانی دولتی نوار غزه اعلام کرد که در نتیجه ۶ جنایت ارتش رژیم صهیونیستی در اردوگاه «الجدید» منطقه النصیرات نوار غزه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۹ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند و بیش از ۲۰۰ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند.

کمی پیش‌تر نیز «اسماعیل التوابته» مدیر دفتر اطلاع‌رسانی دولتی نوار غزه اعلام کرد: ساختار بهداشتی در شمال غزه و شهر غزه کاملاً ویران شده است.

وی افزود: ما در اوضاع فاجعه بار واقعی در شمال غزه به سر می‌بریم.التوابته گفت: اشغالگران ۲۲ بیمارستان از مجموع ۲۵ بیمارستان نوار غزه را از کار انداخته‌اند.

اسماعیل التوابته مدیر دفتر اطلاع‌رسانی دولتی نوار غزه بیان کرد: از جهانیان می‌خواهیم که بیمارستان‌های صحرائی به ویژه در شمال غزه دایر کنند.وی افزود: کمکی به شمال غزه ارسال نشده است.

در واکنش به حمله ایران به اسرائیل

دبیر کل سازمان ملل خواستار توقف فوری خصومت‌ها در منطقه شد



به اماکن دیپلماتیک کشورمان در دمشق بود. موضوع را می‌توان پایان‌یافته تلقی کرد.»

نماینده‌گی ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: با این حال، اگر رژیم اسرائیل مرتکب اشتباه

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir

نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

ماورای اخبار

ایران چند موشک به اسرائیل زد؟

روزنامه اسرائیلی یدیعوت آحارونوت گزارش داد که ۱۵۰ موشک به سمت اسرائیل شلیک شده است.

به گزارش خبرگزاری سما فلسطین، روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارونوت گزارش داد که ۱۵۰ موشک به سمت فلسطین اشغالی شلیک شده است.در همین رابطه، رادیو ارتش اسرائیل نیز گزارش داد که آذیرهای هشدار در نقاط مختلف فلسطین اشغالی در پاسخ به موج اول حملات ایران ۷۲۰ بار به صدا درآمده‌اند.

کانال ۱۴ اسرائیل نیز گزارش داده بود که چند موشک در مناطقی در عراق (۴۵ کیلومتری شرق بئر السبع) در جنوب فلسطین اشغالی اصابت کرده و خبرها حاکی از مجروح شدن چند نفر در محل اصابت است.

براساس این گزارش، همچنین چند موشک به صورت مستقیم به شهر اشغالی‌ام الفخم اصابت و نیروهای امدادی عازم این منطقه شده‌اند.این گزارش می‌افزاید که چند فروند موشک نیز به صحرای القبق اصابت کرده است.

یک سخنگوی دیگر ارتش اسرائیل نیز گفت که موشک‌ها و پهپادهای پرتاب شده ازسوی ایران به سمت اسرائیل به بیش از ۳۰۰ عدد می‌رسید که «۹۹ درصد" آنها رهگیری و در آسمان منهدم شدند.دانیل هاکازی، سخنگوی ارتش اسرائیل اعلام کرد ایران ۱۷۰ پهپاد، بیش از ۳۰ موشک کروز و بیش از ۱۲۰ موشک بالستیک را به سمت اسرائیل پرتاب کرد.

به گزارش رور نیوز؛ و افزود از این تعداد چند موشک بالستیک به خاک اسرائیل رسید و به یک پایگاه هوایی آسیب جزئی وارد کرد.

مسئولان غزه: سیستم بهداشتی به کلی فروپاشیده است



دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد سیستم بهداشتی در شمال نوار غزه و شهر غزه به کلی فروپاشیده است.

"سلامه معروف" مدیر دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در نوار غزه گفت: ما در شمال نوار غزه در یک بحران حقیقی قرار داریم.

معروف با اشاره به اینکه توقف ایستگاه‌های تولید اسکیزن به معنی اعدام تمامی کسانی است که به آن نیاز دارند، افزود: از ۳۵ بیمارستان نوار غزه ۳۲ بیمارستان به کلی از خدمت خارج شدند. وی ادامه داد: از جهانیان می‌خواهیم هرچه سریع‌تر بیمارستان‌های میدانی به ویژه در شمال نوار غزه دایر کنند.

مدیر دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در غزه با تأکید بر اینکه هیچ کمکی وارد شمال نوار غزه نشده است، خاطرنشان کرد: ارتش رژیم اشغالگر همچنان به سیاست گرسنه نگه داشتن فلسطینیان در شمال نوار غزه ادامه می‌دهد. سلامه معروف گفت: کمک‌هایی هم که وارد جنوب نوار غزه شده، بسیار ناچیز است. از مسئولان مصر می‌خواهیم تا هرچه سریع‌تر گذرگاه رف را بازگشایی کنند.

درخواست فلسطین از دادگاه

بین المللی برای صدور حکم بازداشت شهرک نشینان صهیونیست



فلسطین، از دادگاه کیفری بین المللی خواست تا حکم بازداشت شهرک نشینانی را که در کرانه باختری مرتکب جنایت می‌شوند، صادر کند.

به گزارش "شفقتنا"، آناتولی نوشت: وزارت امور خارجه فلسطین پس از حملات شهرک نشینان به شهرک‌های فلسطینی که منجر به دو کشته، زخمی شدن ده‌ها نفر با گلوله و سوزاندن ده‌ها خانه و خودرو در جمعه و شنبه گذشته شد، بیانیه صادر کرد.

براساس این بیانیه، این وزارتخانه از دادگاه کیفری بین‌المللی خواسته است که «به سرعت حکم‌های بازداشت علیه استعمارگران افراطی و دست‌های پشت پرده آنها صادر کند و آنها را به عدالت بین‌المللی تحویل دهد».

وزارت امور خارجه فلسطین همچنین از جامعه بین‌المللی خواست فوراً مداخله کند تا دولت اسرائیل را مجبور به توقف تمام فعالیت‌های شهرک‌سازی کند، سازمان‌ها و شبه‌نظامیان مسلح استعمارگری را منحل، سلاح‌هایش را خارج و کمک‌های مالی به آنها متوقف کند.»

براساس این بیانیه، این نهاد فلسطینی همچنین خواستار اعمال تحریم‌های الزام آور بین المللی بر کل سیستم شهرک سازی استعماری و غیرقانونی دانستن آن شد. این وزارتخانه تخلفات و جنایات شبه‌نظامیان استعمارگر و عناصر تروریستی مسلح آنها و شلیک گلوله‌های واقعی به سوی شهروندان بی‌دفاع، غارت جان آنها و سوزاندن خانه‌ها و خودروهایشان را به شدت محکوم کرد.

صهیونیستی در فاجعه انسانی در این باریکه شریک است.در این نامه آمده است: یک آتش بس فوری، بی‌قید و شرط و دائمی برای توقف مرگ و ویرانی حیاتی است. پایان دادن به فروش تسلیحات گامی مهم در این راستا بشمار می‌رود. آتش بس تنها راه معنادار برای رساندن کمک و امن‌ترین راه برای بیرون راندن گروگان‌ها (اسرای اسرائیلی) است.

نویسندگان بر همین اساس نوشته‌اند: ما از شما می‌خواهیم که به سرعت مجوزهای فروش و صادرات سلاح به اسرائیل را تعلیق و درخواست برقراری آتش بس فوری و دائمی را مطرح کنید. ریشی سوناک نخست‌وزیر انگلیس هفته پیش ادعا کرد: ما در زمینه صادرات تسلیحات یک روند طولانی داریم که وزیر امور خارجه جزئیات آن را بیان کرده است. ما این مسائل را طبق یک روند خیلی روشن بررسی می‌کنیم و موضع ما در نتیجه ارزیابی اخیر تغییری نکرده است.وی با اشاره به اینکه متحدان این کشور نیز مجوز فروش سلاح به اسرائیل را تعلیق نکرده‌اند، افزود: اما ما به گفت‌وگو درباره این مسائل با متحدان‌مان ادامه می‌دهیم.

مجموعه این تحولات نشان می‌دهد که موضوع تحریم تسلیحاتی اسرائیل به سطح جدیدی از نگرانی‌ها در انگلیس تبدیل شده و در صورت تداوم جنگ غزه، دولت لندن به ویژه در آستانه انتخابات سراسری با انتخاب‌های دشواری روبرو است.

بن جمال هم در این رابطه گفت که تحریم تسلیحاتی اسرائیل در نتیجه فشار حامیان فلسطین به سطح رسانه‌های جریان اصلی و محافل سیاسی راه یافته و لازم است که برای تحقق این امر، فشارها علیه دولت لندن ادامه یابد.

درخواست هلال احمر از جامعه جهانی

برای توقف حملات علیه غزه

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر؛ سخنگوی هلال احمر فلسطین اعلام کرد حملات اشغالگران منجر به افزایش تعداد قربانیان و مانع فعالیت تیم‌های پزشکی می‌شود.

وی در ادامه افزود، گزارش‌هایی از مفقودشدگان و هماهنگی‌هایی برای یافتن آن‌ها وجود دارد. سخنگوی هلال احمر فلسطین تأکید کرد: ما از جامعه جهانی می‌خواهیم برای نجات جان ساکنان نوار غزه و توقف تجاوزات علیه این باریکه وارد عمل شود. این درحالی است که وزارت بهداشت غزه اعلام کرد تعداد قربانیان حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه از ۱۵ مهر گذشته به بیش از ۳۳ هزار و ۸۰۰ شهید و ۷۶ هزار و ۲۱۴ زخمی رسیده است.

این درحالی است که بسیاری از افراد کشته و زخمی در مسیرها و زیر آوار در نتیجه حملات اشغالگران هستند که دسترسی به آن‌ها ممکن نیست.

یونیسف:

غزه خطرناک‌ترین مکان برای کودکان است



بقیه از صفحه اول

سخنگوی یونیسف با بیان اینکه کودکان هر روز در نوار غزه به دلیل محرومیت از غذا و بهداشت جان می‌دهند، گفت: «از آغاز جنگ اسرائیل در غزه ۱۱ هزار کودک فلسطینی کشته شده‌اند.»

وی با دعوت از اسرائیل برای تسهیل ورود کمک‌های انسانی براساس قوانین بین‌المللی انسانی به غزه اظهار داشت: ما با شرایط